
 
 

 

О закреплении за муниципальным  

общеобразовательным учреждением 

СШ № 96 Дзержинского района территорий городского 

округа город-герой Волгоград         

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных 

общеобразовательных учреждений Дзержинского района и в связи с вводом в эксплуатацию 

нового жилого дома в Дзержинском районе в  2022 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Закрепить  дом   № 8б  по улице Хорошева за МОУ СШ № 96. 

2.  Руководителю  МОУ СШ № 96 Кударовой К.П.: 

2.1. Внести изменения в список закрепленных территорий и разместить данную информацию о 

закреплении дома за МОУ на информационном стенде для родителей будущих 

первоклассников и на официальном сайте учреждения до 24.06.2022 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник территориального управления                                                                  И.В. Мукашева 

 

 

 

 

 

Приказ подготовил: 

Е.Ю. Евсикова 

 

 

Разослано в дело: МОУ 

 

 

 

 
 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  


 ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 Владелец сертификата:344705196804, 01425495530, vv-bozhkov@volgadmin.ru, RU, 

Волгоградская область, Волгоград, ДЗЕРЖИНСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

ВОЛГОГРАДА, Ирина Викторовна, Мукашева, начальник, Мукашева Ирина Викторовна 

 Дата ЭП 21.06.2022 11:24:43 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА  

 

ДЗЕРЖИНСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

ПРИКАЗ 

от «22» июня 2022 г. №  03/322 

 


